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FECHA :

HORA   :

PAGINA:

16/09/2024

09:17:20

     1

SIAF

V.A.F.

DNIT

DE LOS MESES DE ENERO A AGOSTO

Nivel
Desde:

23 Hasta:23 Ent. 
Desde:

40 Hasta: 40 Clase 
Desde:

1 Hasta: 1 Prog. 
Desde:

1 Hasta: 1 Pry/Act
Desde:

2 Hasta: 6 FF 
Desde:

0 Hasta:99 Obj 
Desde:

0 Hasta: 999 Financiador 
Desde:

1 Hasta: 999

Departamento 
Desde:

0 Hasta: 99

 23   40 DIRECCIÓN NACIONAL DE INGRESOS TRIBUTARIOS

 100
 200
 300
 400
 500
 800
 900

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
BIENES  DE  CAMBIO
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

Entidad:      382.038.364.688       43.872.962.274      425.911.326.962      170.468.656.418      255.442.670.544      163.833.486.491        6.635.169.927

     382.038.364.688Total General:       43.872.962.274      425.911.326.962      170.468.656.418      255.442.670.544      163.833.486.491        6.635.169.927

     199.945.802.758
      72.836.136.230
       9.371.302.839
       1.500.000.000
      72.425.122.861
      23.560.000.000
       2.400.000.000

       2.356.583.404
      17.312.677.530
-        213.454.413
          47.360.000

       4.369.795.753
      20.000.000.000

                   0

     202.302.386.162
      90.148.813.760
       9.157.848.426
       1.547.360.000
      76.794.918.614
      43.560.000.000
       2.400.000.000

     124.368.632.644
      30.089.541.242
       3.227.016.351
       1.088.480.000
       1.880.969.880
       8.592.323.673
       1.221.692.628

      77.933.753.518
      60.059.272.518
       5.930.832.075
         458.880.000

      74.913.948.734
      34.967.676.327
       1.178.307.372

     120.799.169.845
      28.221.010.936
       2.893.195.850
       1.088.480.000
       1.877.899.380
       7.789.925.706
       1.163.804.774

       3.569.462.799
       1.868.530.306
         333.820.501

                   0
           3.070.500

         802.397.967
          57.887.854

Snips afec.:


